

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawę sprzętu gospodarstwa domowego dla 42.BLSz w Radomiu oraz jednostek wojskowych będących na jej zaopatrzeniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7962932928
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Sadków 9
- 1.4.2.) Miejscowość: Radom
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.wojcik-zarebska@ron.mil.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://42blsz.wp.mil.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00574318
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00574086
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
105612,49

Po zmianie:
108026,32

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
149285,77

Po zmianie:
150020,95

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
148754,66

Po zmianie:

146075,34